העובדה כי הנאשם בחר שלא לשמוע את דברי העד ולא למסור את תגובתו לעבירה המיוחסת
לו, במעמד רישום הדו"ח, אלא במקום זאת, להגביר את עוצמת הרדיו ברכבו, פועלת אף היא

לחובת הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני
קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ה , 02 יולי 2015, במעמד הצדדים